
/ tjc-ll /00\n
c O

"l ? bO / i\'7' I

CitS/2oi1

DODATEK Č.2
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni

ke smlouvě číslo objednatele 0265/2021 

Článek 1 - Smluvní strany

Článek se nemění:

MĚSTO CHOTĚBOŘ,
TRČKÚ Z LÍPY 69.
583 01 Chotěboř 

zástupce pro věci smluvní; Ing. Tomáš Škaryd > starosta města 
zástupce pro věci technické; Bc. Jiří Pešout

00267538 
CZ00267538

1.1. Objednatel:

IČO;
DIČ:
(dále jen objednatel)

TSM design s.r.o.
Srnská 46, 539 01 Hlinsko

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: Martin Šustr 
zástupce pro věci technické; Ing. Michal Mat^íček

Moneta bankBankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ;
(dále jen zhotovitel)

06544754
CZ06544754

Článek 2 - Předmět smlouvy

Článek se nemění:

Předmětem smlouvy je zhotovení stavby s názvem: KINO CHOTĚBOŘ č.p. 256, ZÁZEMÍ PRO 
ÚČINKUJÍCÍ - dokončení stavební části.

Tímto dodatkem se mění;

Článek 4 - cenové ujednání

Článek se doplňuje následovně:

Předmětem dodatku č.2 smlouvy je provedení odsouhlasených vicepraci dle změnových listu, 
SO01 Stavební část 03' Úprava terénu jihozápadní strany

04 - Vfcepráce
06 - Podhled dopočet
07 - Nové oplocení mezi kinem a restaurací
08 - Vnitřní koupelnové vybavení

Strana 1 (celkem 2)



09 - Oprava dešťového žlabu - doplnění rozsahu
SO02 2TI

01 - Záměna částí venkovní splaškové kanalizace

které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku:

553 205,09 K6Cena dodatku č.2 bez DPH

116173,07 Kč21% DPH

669 378.16 KčCena dodatku č.2 vč. DPH

5 852 281,63 Kč 

1 228 979,14 Kč 

7 081 260,77 Kč

Nová celková cena díla vč. dodatku bez DPH 

21% DPH

Nová celková cena díla včetně dodatku a DPH

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

Článek se doplňuje následovně

13.17. Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání ve smlouvě o dílo dotčena a zůstávají beze změny 
v platnosti.

13.18. Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

13.19. Smluvní strany prohlašují, že jejím znám obsah tohoto dodatku, žes jejím obsahem 
souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek.
Na důkaz připojuji své podpisy.

13.20. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Cholěbořč. 2273/79/RM/2022 
ze dne 27.04.2022.

0 5 '05- 2022

V Hlínsku dne. 
Za zhotovitele:

V Chotéboři dne 
Za objed—

Martin Šustr 
jednatel

Ing. Tomáš 
starosta mě

. á.r.o. 
*;:dnolel 
. J1 Hlinsko 

U6544754 
■design.cz

M...... ,
Srnf ‘

Tel.: 73.: 
martin

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100Stavba:

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO; 6544764 

DIČ; CZ06544754
TSM design s.r.o.

Srnská 46 

53901

Zhotovitel;

Hlinsko
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny 

HSV 110615,71

430 624,05PSV

0,00MON

11 965,33Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

553 205,09Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK16 %Snížená DPH

553 205,09 CZK21 %Základ pro základní DPH

116173,07 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

669 378,16 czKCena celkem 8 DPH

dnev
s.r.o.

jednatel 
1 Hlinsko 

C: ()ři5447f34

Mau. 
Srnskí 

Tel.: 73:^ 
marlín

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dOu Celkem %

IZemní práce 16239,11HSV 3i1

5 694,99Svislé a kompletní konstrukce HSV 13

13 840,35: 3|Svislé a kompletní konstrukce - stavební HSV3-1

Úpravy povrchů vnitřní 635,00 OlHSV61

Úpravy povrchů vnější 16 286,40! 3|HSV|62

27 895,50 5lHSVTrubní vedení8

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
14 283,10 31HSV95

6 998,78 1HSVBouráni konstrukci96

2 709,81 0HSVStaveništní přesun hmot99

0|646,12PSVIzolace proti vodě711

011 147,14PSVPovlakové krytiny712

3|28 687,74Povlakové krytir^ - lemovka r>a atice PSV712-1

15 733,86PSVPovlakové krytiny - oprava střechy712-2

12 766,49!PSVIzolace tepelné713

29 610,03 5!PSVZafizovací předměty725

23 568,83 4PSVKonstrukce tesařské762

Konstrukce tesařské - uchycení kastliků 

na VZT
210 591,84PSV762-1

9|48 038,01Konstrukce klempířské PSV764

Konstrukce klempířské - plechový žlab 

na vedení elektro
21 936,48 4|PSV764-1

Truhlářské konstrukce - obložení 
kinosálu

30163 230,00,PSV766-1

Stránka 3 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, €> RTS, a.s.



Potožkový rozpočet
Kino Chotéboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částSO01O;

Úprava terénu jihozápadní strany03R:

CelkemCena / MJP.čJČíslo položky jNázev položky 
Zemní práce

MnožstvíMJ
3 048,37Díl: 1

135,90j 560.59I4.12500)I m311162501102R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m

Dovoz zeminy (obj.):
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,12500 4,12500

476,00) 238,000.50000)m3jZésyp ruční se zhutněním2I174101102ROO

Zemni práce_výkop (obj.):
0.500000.5

1 383,531335.40;[Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 slotení, rozprost a udusánii m3 | 4,12500!3|460120062RT1
zemiov.
Násyp zeminy (obj.):

4,12500(27.5’0,15)
27,50000| 31,50) 866.251m2[Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva4I460620006RT1

0,20Stavenl&tní přesun hmotDíl: 99
o;^371,00)5)999281109^00 {Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0.00055)

3 048,57Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěbof č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částS001O:

Vicepráce04R:

P.čjčísío položky [Název položky {Množství Cena/ MJ CelkemMJ
6 694,991Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

0.985001 4 524,4014 593,3011|310238211R00 (Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC j m3

0.985000.985
1 170,591598.0011,95750Obklad stén sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky m22j342266111RU7

standard H. 12.5 mm. bez izotace
Obklad pro trubky v místnosti 1.17 (bm.):

1,09350

0,86400
{2.7*0.155+2.7‘0,25) 
{2.7‘0,15+2.7*0.17)

13 840.35Svislé a kompletní konstrukce - stavebníDíl: 3-1 I
69,00| 207,003,00000m2[Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu3M13106231ROO

309,301103.1013,000004 j 113201111ROO [Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových m
315,00105.00]m2 3.00000Podklad ze štérkodrti po zhutnění tlouáncy 10 cm átěrkodď

frakceJ)^ mm________________________________________
Podklad ze fitérkodrti po zhutněni tloušťky 17 cm itérkodrf | m2 
frakce 0-32 mm_________________________________________ ‘

5I564831111RT4

498,001166,0013,000006I564851113RT2

1 650,00SSO.OOi! m2 3,00000[Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm7j591211111R00
2 088.00]380,0015,80000m2Stěrka na stěnách silikonová Baumít SilíkonTop, škrábaná,8I602021187RW2

zrnitost 2.0 mm
5.80000Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5.80000

249.40|S.80000| 4š;oo{m2 I9)602021191 ROO [Podkladní nátěr stěn pod omítky Baumít UniPrímer

Rámeček kolem rozvaděče do 0,3 m :
1.80000
4,00000

(r2+2*2)*0.3 
Nová omítka; 4

31.00{2,0000010|620991121R00 [Zakrýváni výplni vrtoších otvorů z lešení m2

2.000001*2
i m2 I 249,40]43.00I5.60000[Penetrace podkladu HC-411 [622323041 ROO

Penetrace před štěrkováním (pl.):

Rámeček kolem rozvaděče do 0,3 m :

(r2*2-2)'0,3
Nová omítka; 4

1,80000 
4,00000

1 971,3011 971,30]1,00000Zatepiovací systém Baumít, ostěni, EPS F tl. 20 mm s 
omítkou SiOkooTop K2. leoklto ProContact------------------

m2121622311152RT3

1,00000l2'2■^r1)•0.2
1 865.001325.0015.80000m2Montáž výztužné sitě(per1inky)do stérky-vn^.stóny včetně 

výztužné šité a štěrkového (rnelu Baumit________________
13[622481211RT2

Lepicí stěrka (pl.):
5.80000Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,80000

375,003,000001 125.00[Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.iože z C 12/15141917862111R00 m
936.603122,000,30000m3[Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/1515|918101111ROO
esM85,001,00000m2I Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.2 m16 [941955001 ROO

1,000001
lÓŽÍT^56.5010.180001m217j965048150R00 [Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb, bnel do 50%

0,18000Odkaz na mn. položky pořadí 18.0,18000
16,210.18000 84,50!m2[Bourání dlažeb keamických tl.10 mm. nad 1 m2 ručné, 

ídlaždfce keramické
18I965081713RT1

0,180002*0,3'0,3
467,601116,90]4,00000I m2lOtiučeni omítek z umělého kamene v rozsahu 100 %19Í978036391R00

4,00000Odstranění silikonové omiiky . 4
ZM18,20|0,18000Penetrace podkladu pod dlažby penetračnf nátěr Primer G m220I771101210RT1

I
0,18000Odkaz na mn položky pořadí 18 ■ 0,18000
0,180001 143.10i 1 795.00[[Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm21Í771575109R00
0.18000Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,18000

0^0,18000| 5,50^j m2iPfíplatek za spárováni vodotěsnou hmotou22)771579795R00

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částSO01O:

Vícepráce04R:

Cena/ MJ CelkemP.čjčíslo položky INázev položky MJ Množství
0,18000Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,18000

13.40) 53,604.00000)m2 j23|784011221R00 {Zakrytí pfedmétú

Zakrývání odpadního déšť pota/bí ‘
4.000004

46.80) 374.408.00000)kus )jVrtánl otvoru v konstrukci D 10 nvn24|22O261614RO0
168,20129.00)5.800001! m2Příplatek za tmavý tón silikonové omítky25)620001

5.80000Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5.80000
54,00]300.00!0.18000^Dlažba slinutá protiskluzná le výbéru. pro podlahy v techn. 

m.č.1-19_____________________________________________
m226|771-Spec.2

0.18000Odkaz na mn, položky pořadí 21 : 0,18000
22,40)5,60)m2 4.00000Fólie PE čirá tl. 0.10 mm S. 2000 mm dl. 25 m27 28323203R

Mat. k pol. Zakryti předmétú :
4,000004
0.36000) 3690,00) 1 328.40jKostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t28 S8380129R

318,00!106.00)) kus I 3,00000){Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 přírodní29j59217422R

635,00Úpravy povrchů vnitřníDH: 61
635.00)635.00)1,000001Omftica malých ploch vnitřních stěn do 1 rn2 vápennou 

štukovou omítkou__________________________________
Omítka revizních dvířek (ks)'

kus30I612401391RT2

1,000001

úpravy povrchů vnéjéj_________________________
Přetažení armovacím tmelem v jedné vrstvě, jíž provedenou! m2 
armovanou stěrku vč. amiovaci vrstvy (periínky) i

16 286.40Díl: 62 t
16 286,40195.00183,52000!31 Í62-001

Lepicí stěrka (pl.); 

83,52 83,52000

4130,00Trubní vedeníDíl; 8
430,00)Í899401111R00 {Osazení poklopu litinových ventilových ) kus I 1,00000{ 430.00;32

3 700,00! 3 700.00!1,0000033I55241710R i Poklop ntina TEGRA 600/100 AI 5 Wavin kus

12 283,10Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách_____________________________

Díl: 95

76.501 765.00){Osazeni požárního hasicího přístroje na stěnu kus j 10.00000134Í953941312R00

10,0000010
598,00) 2 691,00)! 4.500001{Odvětrání troubami PVC kruhovými montáž35 95-001

Odvětraní k VZT jednotce (dl.) 

(3-1.5) 4.50000
900.00)i ks 1,00000) 900,00)jVypěnéní prostupů montážní pěnou36)95-002

120.70) 362,10)3.000001Trubka HT s hrdlem D 70 mm délka 1500 mm PP { kus37|26615225.AR

Mat. k pol. Odvětrání troubami PVC kruhovými 140x2,8 mm

3.000003
38|44984ÍÍ4R 8,000001 668,00{ 5 344.00!{Přistroj hasicí práškový P6Te - 21A kus I

8,000008
39|44984130Ř 616.501,00000) 616,50){Přístroj hasicí vodní VBTi - 13A kus

1.000001
1 604.50) 1 604,501.00000)I Přístroj hasící sněhový SSKte - 5SB40{44984142R kus i

1,000001

6 404,78Díl: 96 Bourání konstrukci 2
2 654.781 966,S0j1.35000141 {970031080R00 {Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 80 mm m

Vybour. otvoru (obj) : 

(0,45*3) 1,35000
2 SOO.OOj 3 750,00I ^ ! 1,50000;42j970041100R00 {Vrtání jádrově do prostého betonu do D 100 mm

Stránka 7 2 19Zpracováno programem BUtLDpovrer S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotéboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částSO01O:

VícepráceR; j04

P.čJČIslo položky [Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Vrtání pro přívod vody (d!.):

1.500001.5

1 233.13Staveniétní přesun hmotDii: 99 i
1 233,13180,0016,85073{Přesun hmot pro budovy zddnó výSky do 12 m t í43 j998011002R00

Dii: 711_______ 646.12Izolace ptxrtt vodé 1
350.10' 525,151,50000Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, volné včetné fólie 

PVC Fatrafol803. tl. I.Sjpro_________________________
m244Í711171559RT3

Hl podlah (pi.):
1.500001.5

431ÓT 64^65^m2 i 1,50000{Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná451711491171R00

Hl podlah (pl.):
1,500001,5

sSló]29,00|1,80000{Geotextilie FILTEK 300 g/mZ S. 200cm 100% PP m246!69366198R

Mat. k pol. Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná :
1,800001.5*1,2

1 093,001 4,12|t i 0,00377;[Přesun hmot pro izolace proti vodé, výšky do 12 m47|998711102ROO
1 147.141Povlakové krytinyDíl: 712

252,70 758,103,00000[Údržba proniků střech fólií lapertou. zaliti okr^ů 1 vrstva - 
ifaie ve specifikaci

kus48[712961901RT1

Utěsněni prostupu (ks):
3,000003

387,601129,203,00000kus[Manžeta těsnící uzavřená TopWetTWUT 75 tvarovka pro
ipostuDV Kruhová___________ ^____________________________
Mat. k pot. Údržba proniků střech fólií lepenou, zalití okrajů ;

49I283483323R
I

3.000003
1.44]0.001261 1 143.80|5O[998712102RO0 [Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

Povlakové krytiny - lemovka na atice
t

28 687.74Díl: 712-1 t
2 907,0018,00000 161,50|Povlaková krytina sifech do 10”, fólii PVC 1 vrstva • fólie ve 

specifíkad --------------------------------------------------------------------
m251I712371801RT1

18.0000018
243.00IjZávétrrtá lišta VIPLANYL RS 250 mm 30,00000521712378OO4R00 m

30.0000030
888.00|29,60j30,000001[Demontáž závětmé lišty, rš 250 a 330 mm, do 30*53i764391820R00 m

30,0000030
13117,90563,00123,30000h[ HZS Práce v tarifní tfidé 8 (např. tesař)54 [900 RT5
4 383,00243,50;18,00000Fólie ízolaini DEKPLAN 76 «. 1.5 mm š. 1600 mm PVC-P s 

PES vyztuží, šedá-----------------------------------------------------------------
m255Í283220012R

18,0000018
0.08904[ 1 143.80[ 101,841[Přesun hmot pra povlakové krytiny, výšky do 12 m56[998712102R00

5 733.86Povlakové krytiny - oprava střechyDíl: 712-2
1 209,45[219,901( m2 5,500001[Připlafók za ruónl doóiStění ocelovými kartáči57(216904391 ROO

5.50000Odkaz na mn. položky pořadí 63 ; 5,50000

s.sooooj 297,801 1 637,90m258{712221111R00 [Montáž živičného šindele střech jednoduch. do 45*

5,50000Odkaz na mn. položky poradí 63 ; 5.50000
474,10|s.sooooj 86,201m259[712229095R00 ‘Příplatek - montáž ve výšce nad 10 m

5,50000Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,50000
455.00j91,0015,0000060|712229112R00 [Příplatek - ztížení práce u okapnice. živ. šindel m

5.000005
100.50100,5011.00000I 61!712229113R00 [Příplatek - ztížení práce u nároží. £vtč. Šindel m

1.000001
162,805,60000 29,60m2Povlaková krytina sU'ech do 10*, pásy na sucho 1 vrstva • 

včetně dodávky A 330/H
62 712331101RZ1

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částSO01O:

VícepráceR: 04

Cena / MJ CelkemP.č Číslo položky iNázev položky MJ Množství
5,50000Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 5,50000

896.505,50000; 163,00]t i63176536181OROO I Demontáž šindelové krytiny, do suti

5,500005,5
jSindel střešní espritový DELTA é. 1000 mm 723,255.50000] 131,50]i m2 i64162822037R

5,50000Odkaz na mn, položky pořadí 58: 5,50000
1 143.80] 74,36]0.06501]jPfesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m65I9987121O2R00 t

2 766.49Izolace tepelnéPil: 713 t
I m2 58.10] 250,994,32000]Izoiace potrubi Istranné, (^ienf izolační vložkou66I713492416R00

Zatepleni potrubi (pl.):
4,320004,32
5,18400] 476,90] 2 472.25I67|63151673R m2 jjPás iamelový ORSTECH LSP H 2000x1 OOOx 80 mm

Mat. k pol. Izolace potrubi Istranríě, obaleni izolační 
vložkou ;
4.32*1,2 5,18400

43.250,04316] 1 002.00]I Přesun hmot pro izolace tepelné, výďty do 12 m

ZařtzovacI předméty______________
66Í998713102RO0 t

1 891.23DII: 725 2
180,501,00000] 180,50]69]72S299101R00 {Montáž koupelnových doplAků - madlo soubof|

1 705,001{ ks 1.00000] 1 705,00!Madlo na dveře70 725-M001 I

1,000001
7l|998^52O2R0Q 18.85500; 0,30] 5.73]Přesun hmot prozařízovaci předméty. výšky do 12 m %

10 591,841Konstrukce tesařské - uchycení kaetliků na 
VZT______________________________________

Díl: 762-1

56.68]1 ! 0.26000] 218,00]7:^7625950OOROO {Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah

Odkaz na mn. položky pořadí 75 ; 0,26000 0.26000
284,501 7 966,0028,000001I Montáž vázaných konstrukcí hranšných do 120 cm273Í762712110R00 m

469,30]I m3 0,260001 1 805,0011762911121ROO | Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB74

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 0,26000 0.26000
1 782.30]0,26000; 6 855,00]{Hranol SM/JD jakost l-ll tl. 80 -140 mm, š. 80-160 mm. 3 

iažSm________________________________________________
26*0,1*0,1

m375 60512111R

0.26000
76|998762102RO0 317,560,21946! 1 447.00;Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

41 780,50Konstrukce klempířskéDíl: 764
13 500,00]54.00000; 250.00]77|764928301R00 |Z+M opiechování zdí z lakovaného plechu, rš 250 mm m {

Opiechování (dl.) :
54,0000054

897,00! 27 706,54]30,88800!Plech tatxjle lakovaný pozink., tl.0,5 mm 1,25x2 m 
jednostranné lak._____________________________________
Mat. k pot. Z+M opiechování zdí 2 lakovaného plechu, rš 
250 mm ;
Poměr z púv. rozpoč.: 54*0,572

kus78Í13851210R

30,88800
573,960.39420; 1 456.00]79Í998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 12 m t

21 936,48Konstrukce klempířské - plechový žlab na 
vedení elektro___________________________

Díl: 764-1

14 000.00250,00]56.00000!80|764928301R00 ]Z+M opiechování zdí z lakovaného plechu, rš 250 mm m
56,0000056

7 698,390,07504] 102 590.50Plech pozinkovaný tl 2.00 mm. 1000 x 2000 mm povlak
maliaZ____________________________________________
56*1.34/1000

181|13814211R

0.07504
238,09|1 456,00;0,16352jPřesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m82{998764102R00

Díl: 766-1
1

163 230,00Truhlářské konstrukce - obloženi kinosálu
{Demontáž stávajícího obloženi 21 830,00370,00]59.00000]83}766-001 m2

7 000.007 000,00]1,00000]! 'v'- 184]766-002 ! Likvidace materiálu
35 000.00]70,00000] 500.00]m2I Montáž nového obloženi861766-003

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěbor č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částS001O:

Vícepráce04R:

číslo položky MJ Množství iCena í MJ CelkemNázev položkyP.č.
99 400.001Nové obloženi (perforované bukové, dýhované desky s 

černou podkladní tkanlrrou. bukové íiStv)______________
70,00000 1 420,00!m2'766-M00186'

15 880,00|Konstrukce truhlářské • olištováni okénekDíl: 766>2
dveří

te j 8,00000 [ 1 985.00, 15 860,001iVýměna dřevěného rámečku kotem dveřního okénka87 i766-004

4 290,00!Konstrukce truhlářské - oprava vnitrníhoDíl: 766-3
vybavení

2 490,00; 2 490,00jOprava zákrytu otc^ného tělesa (doplněni chyb^ici lišty 1,00000kpl881766-005
I'demontáž, montáž. rozefaráni.zDésovánLnátěc

1 SOO.OOj 1 800,001I Doplněni soklu u podlahy (výroba, morrtáž, nátěr) kpl 1,00000891766-006

18 455.12!Konstrukce zámečnickéDíl: 767
310,7011,00000[ 310,70kusDviřka vanová 300 x 300 mm90;725980113ROO

Revizní dvířka (ks):
1,000001

262,13 4 550,5817,3800091Í767586101R00 [Nosný rošt podhledu Armstrong, Přelude 24 montáž m2

Montáž roštu (pl.):
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 17.36000 17,36000

222,801 3 867,6117.36000[m292Í767581801R00 [Demontáž podhledů - kazet

Demontáž kazet (pl.): 

17,36 17,36000
i m2 I 17,360001 47,90| 831,54193176758280OROO [Demontáž podhtedů - roštů

Demontáž roštu (pl.); 

17.36 17,36000
3482,001 741,00,2,00000D+M pozinkovaných desek pozinkovaných vč. obvodového 

těsněni deskv 0.5 x 0.7 x 0.05 m_________________________
ks94I767-001

5 242,72302,0017,36000Podhled minerální, hrana A24 rovná, 600x600/ ti. 15 mm- m295I7675862-R1
montáž.
Montáž kazet (pl.):

17,36000Hodnota z bývalého odkazu.: 17.36
169,770,12232j 1 387,951I tI Přesu n hmot pro zémečnickě konstr., ^ky do 12 m961998767102R00

2 053,10Konstrukce zámečnické - zakryti stávajícího 
potrubí VZT_______________________________

Díl: 767-1

0,56900} 98,10I m2 172,40[Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email97I783225600R00
0.56900Hodnota z bývalého odkazu.: 0,569

1 955,00]1 955,001,00000D-^M zakrytí stávajícího potrubí VZT vČ. vyřezáni otvoru pro kpi 
potrubí

98|767-004

2129,00Konstrukce zámečnické -zákryt topeníDíl: 767-2
děrovanými plechy

685,001 685,001,00000D-^M zákrytu otopného tělesa děrovanými plechy 950 x 80 ks99S762-003
mm

1444,002,00000 722,00jD+M zákrytu otopného tělesa děrovanými plechy 1100x65 ks1001767-002
mm

8 306,96Konstrukce zámečnické - zrenovováníDíl: 767-3
držáků svítidel

T*n 4 200,001420,00:10,00000[HZS stavební dělník v tarifní třídě 7101(900 R04

10,0000010
SOTÓÓj 990,00|19,800001Kg102j767996801R00 [Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg

19.8000010*1,98
17,70] 177,0010.00000103|783101811ROO [Odstraněni nátěrů z ocel konstrukci "A” oškrábáním m2

10.00000no
1 175,001I m2 i 10.000001 117,50[[Tryskání minerál, materiálem, stupeě očištěni Sa 11O4I783108811R00

10,00000Odkaz na mn položky pořadí 103 : 10,00000
105,00! 1 oso.ooj10,00000!Nátěr syntetický OK '*A'‘ dvojnásobný, Paulin matný email 2 m2105I783122111RT5

£.
Stránka 10 z 19Zpracováno prograrnem BUlLOpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěbor č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částSO01O:

VícepráceR: 104

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky INázev položky MJ Množství
10.00000Odkaz na mn. položky pořadi 103 ; 10,00000

680,0068.00j10.00000jI m2 i1O6j783226100R00 |Nátěr syntetický kovových konstrukci základní

10.00000Odkaz na mn. položky pořadi 103 : 10,00000
34,960,02519| 1 388,001107Í998767102R00 jpfesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m t

8 315.30Podlahy povlakové___________________________________________
Vysáváni podlah prům.vysavačem pod povlak-podlahy j m2 ! 93,50000}

DII; 776 t
5.20} 486,201108Í776101101R00

Vysáváni (pl.); 

pod pódiem; 93,5 93,50000
3 553,0093,50000} 38,00I ^2 I109|776101121R00 jProvedenl penetrace podkladu pod.povlak.podlahy I

Penetrace podlahy (pl.);
Odkaz na mn. položky pořadi 108 : 93.50000 93,50000

4 249,58128,05000} 151,50}t ^9 !{Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg110j24616010R

Mat. k pol. Provedení penetrace podkladu 
pod.povlak.Dodlahv:
93.5-0,3 23,05000

0,32] 26,5282,88780}% !jPtesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 mH1je9877e202R00
4 398,83Podlahy povlakové - polepení schodů 

kobercem___________________________
Dii: 776-1

72.00} 648.0019.00000}I Montáž lišt schodišťových stupňů i soklíků112j771478001RT1 m
9,000009

41,608,000001 5.20[m2 !113j776101l01R00 jVysévánl podlah prům.vysavačem pod poviďt.podlahy

8,000008
120.00} 1 500.0012,50000}{Líšta pro kobercový soklík114Í778431010R00 m

1 675,0q12.50000} 134,00}jMontéž pfechod.podlah.liSty na hrrx>ž.,povtak.podlah115 776981102R00 m I
12,5000012,5

144,50} 520,201L lišta 3 mm, 12,5 m hliník, přírodní, stříbrná 3.60000}I kus116I55343660R

3.600009/2,5
0,32! 14.03I43.84800:%Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m117 998776202R00

2 799,39NátěryDíl: 783
448,001118j7117141lÓ^ 35,00;i m2 12.80000}Provedení nátéru adhezní hmotou

Penetrace adhezní hmotou (pl.);

Odkaz na mn, položky pořadi 119 . 12,80000 12,80000
364.80128,50:i m2 12,80000}119{783201811R00 {Odstraněni nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním

Obroušeni nátěru nosníků (pl.) ■
(12,8) 12,80000

120{783226100R00 {Nátěr syntetický kovových kon^ukcí základní 870,4068,00|I m2 12,80000j

Nátěr zakl. barvou (pl.);
Odkaz na mn. položky pořadí 119 . 12,80000 12,80000

1 116.19226,5014.92800!kg i121}235213401R jSuperkontakt kontaktní adhezní nátěr 5 kg

Mat. k pol. Provedeni nátéru adhezní hmotou 

12,8'0.35*1,1 4.92800

311,40Díl: 784 Malby z
120,6013,4019,000001122 i784011221ROO {Zakrytí předmětů ! m2 I

Zakrýváni VZT jednotky (p!.);
9,00000(3*3)

5,60jm2 I 3,00000}{Fólie PE čirá tl. 0.10 mm š. 2000 mm dl. 25 m123}28323203R

Mat. k pol. Zakryti předmětů
3,000003-1

29,00] 174,006,00000}i m2 ![Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP124|69366198R

Mat. k pol. Zakryti předmětů
6.000003'2

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUlLDpower 8, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěbof č.p. 256 zázemí pro účinkujícíS: 100

Stavební částSO01O;

VícepráceR: 04

P.čjČíslo položky [Název položky Cena/ MJ CelkemIMnožstvíMJ
1 989,50Malby - matování podhledůDii: 784-1 2

m2 I 23,000001 448.5019,501125]764191201R00 {Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x
1 541,00m2 23,00000 67,001Malba Primalex Fortísimo, bílá, bez peneirace, 2 x126|784195312R00

3 290.00Zaskiíváni - doplnění 2 ks mléčných skelDíl: 787 I1 645,00| 3 290,002,00000ksmléčného skla, doplněni do o^ové konstrukce127|787-001

2,000002

2 808.69Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 I
440,35230.001,91458{Odvoz suti a vybour. hmot r>a skládku do 1 km1281979081111R00

S,20| 99,5619,14579jPfíplatek k odvozu za každý dali! 1 lun t129I979081121R00t
382,921200,0011,91458130 [979082111ROO iVnítrostaveníětní doprava suti do 10 m t
67,0135,0011,91458[Příplatek k vnitrost. dc^ravě suti za dalších 5 m t131I979082121ROO

1 818,85950,001t I 1,91458{Poplatek za skládku suti • smés betonu,cihel,dřeva132I979990107R00

4 155.90Vedlejší nákladyDíl: VN I
4155,904 155,90!Soubor 1,00000jVRN - doprava, koordinační činnost, ostatní náklady 

I zhotovitele 1%___________________________________
133IVN-001

418102,341Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částO: SO01

Podhled - dopočet106R:

P.čJČÍaio položky INázev položky 

Díl: 95
Cena / MJ CelkemMJ Množství

2 000,00Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

2 000,00|2 000,00!jpnpadná úprava (pfí pfesunu hmot, demontážich) stávcyic! I kpl | 
Ivýmalby a štuku vstupu a chodby - odhad 6 m2 , D+M

1.000001195-002021
I

23 568,83Konstrukce tesařskéDíl: 762
18 203,00218,00183.50000!m2 !Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně

dQdávkv feziva. orkna tl. 24 mm___________________
I Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3.2 cm

1762811210RT32

37,20 3 106,2063.50000!m2 !I762811811R003 I
525,53m3 ! 2.47542j 212,30'I Spojovací prostředky pro montáž stresůI762895OOOR0O4

2.16432

0,31110
záklop: (83,5*0.02592) 
trámky: {30*0,01037)

1 447,00} 1 734.10Í1,19841*jPřesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m5I998762102R00 t

2 867,56Přesuny suti a vybouraných hmotDíl; D96
784.401,16900} 671,00}979011211R00 ISvisládc^ravasuti a vybour. hmot za 2.NP nošením6 t
268,871,16900} 230.00{I979081111R00 {Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km7

60,79,5.20}11,69000!Připlatí k odvozu za ka^ další 1 km8 I979081121R00
200.00} 233,8011,169001jVnitrostaveništní doprava suti do 10 m9 '979082111ROO

409,15135.00}11,69000}Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m10 Í979082121R00 t
1,16900} 1 110,65950,00}Poplatek za skl^u suti • směs betonu,cthel.dřeva11 I979990107R00

7 500.00Vedleléí nákladyDíl: VN t
1,00000! 7 500.00! 7 500,00VRN ( Doprava, koordir^ce, vnitro^aveništni přesun hmot i SouboraPPdJ__________________________________________________ I_______

12IVN-00206
1

35 936.39Celkem 2

Poznámky uchazeče k zadání

stránka 13 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částO: SO01

Nové oplocení mezi kinem a restauracíR; 07

P.č. Číslo položky I Název položky Cena/MJ CelkemMJ iMnožství
2175.60Zemní práceDíl: 1 2

e.oooooj 1 530,00255.00IjHloubení Šachet zem-vrtákem hor.3-4;D 20cm.hl,50cm I kus1|13321O012ROO

6,000006
288^Ď|1.20000] 240.00IjVodorovné pTemisténí výkopku z hof.1-4 do 10000 m t m32j162701105R00

1.200001,2
j Poplatek za skládku zeminy - pískovna Cemovtce 1,20000] 298,00] 357.6013M 99000007R00

1,20000Odkaz na mn. položky pořadí 2 :1.20000

22 448.91Konstrukce zámečnickéDíl: 767 I
5 890,40736,30]8,00000kusiOsazení sloupku se vzpěrou se zabetonováním4I339928822R00

8.000008
210,001 2 310,0011,000001[Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napinací drát vč. 

idodévkv Pletiva, napínacího drátu a napínáku________
5|767911130RT1 m

11.0000011
900^] 

1 816^0| 

1 528.00|

1,00000] 900,00]{Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus61767920210ROO

1.000001
8,00000] 227,0011 iI Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/38x1.5 mm7IS5342340R

8.00000Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,00000
8,00000]i I 191,001i Vzpěra plotová komaxit 2000/38x1.5 mm8|55342346R
8,00000Odkaz na mn. položky pořadí 4 ; 8,00000

6 200,0016 200,0011,00(X)0i Branka FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h » 2000 kus 
imm. S - lOOQmm - _

9Í55342605R

1,000001
1 236,00] 3 804,513,07808][Přesun hmot prozámeinické konstr.. výSky do6 m t101998767101ROO

246.071VedlelSí nákladyDíl: VN
246,071246,07;Soubor] 1,00000IVRN - doprava, koordinační činnost. ostab>i rtáklady 

‘zhotovitele 1 %------------------------------------------------------_
11jVN-001

24 870.S8ÍCelkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěbof č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

Stavební částSO01O:

Vnitřní koupelnové vybavení108R;

Cena/MJ CelkemP.čJČisto položky [Název položky MnožstvíMJ
27 718,80Zařizovad předmétvDíl: 725

1 237,80616,9012.00000jI ksjMerída One Maxi, bily - zásobník toaiebiiho papíru. D-*-M'725^011
489,90! 469,901,00000![Držák toaletního papíru Multí Simple chrom SIM25, D+M ks1725-0022

2 644,501528,9015,000001Dávkovač pěnového mýdla MERiDA TOP Sedá záda a í ks 
okénko. Df.M------------------------------------------------------------------------ ^—

1725-0033

1 10S.90j 2 211,802,00000!I ksI Rozpémá koupelnová tyč se zátahem, D+M1725-0044
2 617,90! 2 617.901,000001I Rozpérná koupelnová tyč - tvaru L. se zátahem. D+M ks1725-0055

3,000001 924,40! 2 773,201jZásobník na jednotlivé papírové ručníky MERIDA ONE 
!SLIM-MAXI. bily. D+M_____________________________

1 ks6 1725-006

2 065,5013,000001 688.501! ks{Odpadkový koě Katrřn. D+M7 1725-007
1 559,00|779.5012,000001! ks jOdpadkový koá volné stojící, D+M1725-0088

1 245,50! 2 491.001Sada plastových odpadkových košů na tříděný odpad. 2,00000ks1725-0099 I
Q+M

607,5q202.503.000001;WC SOUPRAVA NEREZ DELUX na zem. D+M ks10 1725-010
1 301,70433,90!ks I 3,00000Nástěnný dvojháček na (klečeni, D+M1725-01111

790.001 790.001ks i 1,00000;{Obdélníkové zrcadlo s fazelou 700x500 mm, D+M12 1725-012
912,0011,000001 912.00jI ks{Obdélníkové zrcadlo s fazetou 590x500 mm. D+M1725-01313

2 050,001 025,00!2,000001čtvercové zrcadlo s fezetou 600x600 mm. D+M i Ks {14 1725-014
3 967,0011,00000! 3 967.00!I Ks iIZrcadto pro TPO 600x450 mm, D+M1725-01515

27 718.80Celkem t

Poznámky uchazeče k zadání

stránka 15 z 192^racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotéboř č.p. 256 zázemí pro u6nku]icí100S:

Stavební částSO01O;

Oprava dešťového žlabu - doplnění rozsahu10R:

Cena / MJ CelkemPč-IČislo položky [Název položky 
Díl: 764

MJ Množství
6 257,51Konstrukce klempířské_________________

IŽlab podokapní púlkaih.z lak Pz plechu, rš 330 mm. vč.
ižlabovvch hžkči_____________________________________
jOefnontéž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm. do 30*

5 579,201348.7016.000001Í764815212ROO m

622,40138,90;16,000002[76435281QR00 m
1 456.001 55,910,03840iPfesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m3|998764102R0O

78.93Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96 i
230,00 12,360,05376[Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t4|979081111R00

2.Šq5,2010.53760I Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 

[Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m

t5Í979081121R0O
200,00| 10.750,053766|979082111R00

36,201 1.9510,05376[Příplatek k vnitrosL dopravě sutí za dalších 5 m t71979082121ROO
5ř07^950,00;! t 0,05376[Poplatek za skládku sutí • směs betonu.cihel.dřeva6Í979990107R00

63,361Vedlejší nákladyDíl: VN
i.oooooT gšM,63,36SouborljVRN - doprava, koordinační činnost, ostatní náklady 

izhotovitele_1_%__________________________________
91VN-001

6 399.801Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkující100S:

ZTIO: SO02

Záměna částí venkovní splaškové kanalizaceR: 01

P.čjčíslo položky iNázev položky 
Zemní práce

CelkemCena / MJMJ Množství
11 015,14Dil:1

2 513,28!5,280001 476,00jt m3 !1 {174101102R00 IZásyp ruční se zhutněním

Zásyp trubního vedeni (obj.):
5,28000Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,28000

1 600,00! 8 448.0015,280001m3iRuční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m. odvoz kolečkem
'doZOm________________________________________
Výkop pro trubní vedeni (obj,);

(ir0,6‘0,8)

2I139600012RAA

5,26000
ŠOT10,20j5,28000 i3M62100010RAC iVodorovné přemístěni vý1(0(Au příplatek za každých dalších m3

hOKm
Příplatek k odvozu (obj,);
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,28000 5,28000

23 765,50Trubní vedeníDii: 8
52,0014j87Í25ÍÍÍÍŘ00 52,0011.000001Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm m

Montáž trubek (d.): 

DN 100 : 1 1.00000
58.S0Í 351.006,00000I Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm5|871311111R00 m

Montáž trubek (d.): 

DN 125:3 

DN 160:3

3,00000

3,00000
j 6|899623141R00 jObetonovánlpo7rubrná)OZdívastdcbetonemC12/iF

Obetonováni potrubí (obj.);

7 875.0013150,00]2,50000ji !

2.500002,5
633,501,00000! 633,50]jOprava • přechod z plastových trub na litinu DN1ÓÓ kus7Í721140936R00

Prechodka z litin, potrubí (ks):

1,000001
3 675,003 675,00]1,00000:Lapač střešních splavenín PP HL600, kloub zápachová 

klapka, koš na listí. DN 125_________ ^________________

gajgr (kus):

kus I81721242110RT2

1,000001
94,00194.00]1.00000]9|28611140.AR jTrubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 mm I kus i

Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 
mm :

1.000001
531.00I3,000001 177.00]I 10|28611146.AR kus iTrubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm

Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm ;
3,000003

I 11|266112OT!aŘ 367.50] 1 102,503,00000]jTrubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4.7x1000 kus I

Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 
mm ;

3,000003
366.00[j Redukce PVC d 160/125 mm pro ohebně dřen. trubky 1,00000] 366,001kus !12|28611291 .AR

Mat. k pol. Montáž irubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm:
1,000001

736,50736.50!1,00000]kus ([Redukce PVC d 200/160 mm pro ohebné dřen, trubky13I28611292.AR

Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160

mm :
1,000001

774,5011 774.50Í1,000001i kus {jOdbočka 45’ PVC d 160 mm pro drenážní trubky14128611305.AR

Mat- k poi. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160
mm :

1.000001

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro učinkujicí100S:

ZTISO02O:

Záměna částí venkovní splaškové kanalizaceR; 01

Cena / MJ CelkemP.čJČísto položky INázev položky MnožstvíMJ
2 940,0012 640.0011.00000T kus 90* reckikovaný d 160-110 PE 100 SDR 11 +GF+ kus:286131B6MR15

Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm
1,000001

64!5o|64,001I kus I 1,000001jKoleno kanalizační KGB 110/67* PVC16128651653.AR
Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 

mm:
1.000001

67,501{ kus 1,000001IKoleno kanalizační KGB 110/87* PVC17j28651654.AR
Mat k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 

mm.
1.000001

276.00|138.001kusJKoleno kanalizační KGB 160/15* PVC18Í28651660.AR
Mat. k pol Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm :
2,000002

136,001 276,00kus j 2,00000JKoleno kanalíz^ní KGB 160/ 30° PVC19|28651661.AR
Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm .
2,000002

jCisticí tvarovka s kruhovým otvorem d 160 mm, 90* 1 755.601 755,50jI kus ) i.ooooo;20[28654232.AR
Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm ■
1,000001

564,SOI1,00000] 564,50JManžeta proti zatékání d průduchu 120 mm Rozeta kus2115534307603R
Mat. k pol. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 

mm :
1,000001

631.00|631,00!! kus 1,00000{Manžeta prďi zatékání d průduchu 160 mm Rozeta22j553430762R
Mat k poi. Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110

mm :
1.000001

594.00Bourání konstrukcíDii: 96
3,00000} 594.00!198.00}{Vybourání kanalizačního potrubí ON do 200 mm231969021121ROO m

Bouráni původního potrubí (dl);
3,000003

1 476.48Staveniétní přesun hmotDíl: 99
1 476.4816,41947} 230,001{Přesun hmot trubní vedeni plastová, otevř. výkop24I998276101R00

277.49Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 2
43.47230,0010,16900;jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t25Í979081111R00

9.835.20]1,89000t{Příplatek k odvozu za každý ^Iši 1 km26{979081121R00
200,0010.18900IVnitrostavenlitnl doprava suti do 10 m t27I979082111R00

6.8436,2010.18900{Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m l28[979082121R00
179,551950,0010,18900[Poplatek za skládku suti - smés betonu,cihel,dřeva t29J979990107R00

37 128,6l1Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Kino Chotěboř č.p. 256 zázemí pro účinkujícíS: 100

ZTIO: SO02

Záměna částí venkovní splaškové kanalizaceR; 01

P.čjčíslo položky I Název položky CelkemMnožství Cena / MJMJ

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s.


